
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 108 от 11 октября 2023 года

с.Малая Глушица, ул.Советская,60
тел. (8-846-73) 66-1-32

«О введении в боевой расчет пожарно-спасательной части № 132
противопожарной службы Самарской области добровольной пожарной
команды сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 N 69-ФЗ
"О пожарной безопасности" и согласно расписанию выездов сил и средств в
муниципальном районе Большеглушицкий пожарно-спасательной части
№ 132 противопожарной службы Самарской области от 18.03.2022 года
Администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального
района Большеглушицкий Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Ввести в боевой расчет добровольную пожарную команду
сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области с техникой для пожаротушения в
следующих населенных пунктах: с.Малая Глушица, с.Константиновка,
поселок Гай, поселок Большой Иргиз.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий
Самарской области К.В.Родичев


